ESPECIAL QUE INDICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL OE ICAPUÍ,
Faço saber que a Câmara Municipal de Icapuí aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte

LEI:

Art. 1° - Fica aberto ao vigente orçamento o crédito especial no valor de R$
333.818,00 (trezentos e trinta e três mil e oitocentos e dezoito Reais),
criando as seguintes dotações no orçamento vigente:

0401.082441371.038- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
3.390.30.00 - Material de Consumo fonte 00 R$ 3.240,00
3.390.30.00 - Material de Consumo .fonte 39 R$ 10.000100

.. 3.390.36.00 - Serviços de Terceiros- P.